МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
им. полного кавалера Ордена Славы В.И. Аманова

ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack] 04.09.2020 год	                                                                                            №116

х. Бураковский

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками и
запрете использования школьных площадей для репетиторства

	В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции» от 25.12.2008г.№ 273-ФЗ (с изменениями на 31.07.2020г)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

	1.Запретить всем учителям школы проведение репетиторства со своими учениками.
	2.Запретить использование школьных площадей для репетиторства с учащимися других школ.
	3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Золотореву Е.В.

Директор МОБУ СОШ № 9                    Т.В. Дорошенко